ensino, pesquisa e inovação, no valor individual de R$ 1.000,00 (hum mil
reais), em que serão contemplados até 2 (dois) solicitantes. 
Faixa 2: para auxílio intermediário à execução de projetos de projetos de
pesquisa, ensino, pesquisa e inovação, no valor individual de R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais), em que serão contemplados até 4
(quatro) solicitantes. 
Faixa 3: auxílio básico e individual à execução de projetos de projetos de
pesquisa, ensino, pesquisa e inovação, no valor individual de R$ 4.000,00
(quatro mil reais), em que serão contemplados até 2 (dois) solicitantes.